HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

EDITAL N°014 /2020 - CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

FUNÇÃO:	TÉCNICO	EM	LABORATÓRIO
DATA	(PROVA/ENTREVISTA)	:	09/11/2020 HORÁRIO:	14:00

ALEF SOUSA DA SILVA

AMANDA ALENCAR DE GOUVEIA

ANA CRISTINA GONÇALVES GUERRA

ANDRÉA DE ESPINDOLA BEZERRA
DENUZA DELLANO DINIZ DANTAS DE FRANÇA

ISANIELLE RAMONY SANTOS OLIVEIRA

LUCIVALDA FRANCISCA DA SILVA
MARCIA CRISTINA ALVES

MARIA POLIVANIA CARLOS SIQUEIRA

PATRICIA SILVA ARAUJO
RAFAELLA CARDOSO ARCOVERDE DOS SANTOS

THIAGO KELYTON SILVA CALADO

TIAGO ANTONIO DE LIMA
WESLINY DA SILVA SANTOS

Arcoverde, 05 de Novembro de 2020

 A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros    Correia/ HRRBC,
no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª etapa do  PROCESSO    SEELETIVO para
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos no Edita014/2020 conforme
data e horário descrito abaixo para as funções: